
備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年6月19日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30教総第４号 納入場所 伊佐小学校外18校

教育総務課教育総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

電子黒板機能付きプロジェクター一式物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
伊藤書店 9,992,000

2
準市内 8,730,720

1
落 札

有限会社コンドー文具　美祢店 8,084,000

3
市内
有限会社佐伯電機 9,245,250

4
市内
太伸商事有限会社 11,740,000

5
市内
有限会社パナックかわもと 10,830,000

6
準市内
株式会社モリイケ　美祢営業所 11,933,600

7
準市内
有限会社領家  美祢店 辞 退

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社コンドー文具　美祢店 8,730,720

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年6月19日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30教総第２号 納入場所 伊佐小学校外17校

教育総務課教育総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

校務用パソコン一式物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
準市内 7,789,608

1
落 札

有限会社コンドー文具　美祢店 7,212,600

2
市内
太伸商事有限会社 12,450,000

3
市内
有限会社パナックかわもと 7,390,800

4
準市内
株式会社モリイケ　美祢営業所 7,910,280

5
準市内
有限会社領家  美祢店 辞 退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社コンドー文具　美祢店 7,789,608

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年6月19日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30教総第３号 納入場所 伊佐小学校外20校

教育総務課教育総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

教育用タブレット一式物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
準市内 5,170,500

1
落 札

有限会社コンドー文具　美祢店 4,787,500

2
市内
太伸商事有限会社 9,610,500

3
市内
有限会社パナックかわもと 4,968,750

4
準市内
株式会社モリイケ　美祢営業所 6,087,500

5
準市内
有限会社領家  美祢店 辞 退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社コンドー文具　美祢店 5,170,500

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年6月28日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30美生物第１号 納入場所 美祢市大嶺町東分・美祢市美東町大田

生活環境課生活環境課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

美祢市指定ごみ収集袋物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
有限会社西村設備 15,551,000

2
市内 15,959,160

1
落 札

藤本火薬銃砲株式会社 14,777,000

3
市内
有限会社美祢環境クリーン 15,274,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

藤本火薬銃砲株式会社 15,959,160

15


	電子黒板機能付きプロジェクター一式
	校務用パソコン一式

	教育用タブレット一式

	美祢市指定ごみ収集袋


